[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 № 778

                с. Ребриха

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации района от 04.02.2013 № 48 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий Администрации Ребрихинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 04.02.2013 № 48 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий Администрации Ребрихинского района» следующие изменения:
1.1. строку «Глава Администрации района» исключить;

1.2. дополнить абзацем «Ведущая должность

Советник главы района по социальным вопросам».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Лебедеву В.Н.
Глава района

Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Управляющий делами

Администрации района

В.Н. Лебедева

Начальник юридического отдела                                                              С.А. Накоряков

Ирина Юрьевна Селиванова
8(38582) 22352